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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII (15)

Dotyczy: postgpowania przetargowego na dostawg sprzetu medycznego j.u.
PN Nr 08/DZP/2017 ponizej 209.000 euro

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamowien Publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania nadeslane przez uczestnikéw postgpowania przetargowego:

Dotyczy Pakietu nr 9 - Czujniki

1. Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji nr 3 oraz dopuszczenie w pozycji nr 2 wkhicia
4-kanalowego w rozmiarze 8,5F /18,14,18,16 Ga/l6cm przy zachowaniu pozostatych parametrow
zgodnych z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

Dotyczy Pakietu nr 9 - Czujniki

1. Czy w zwiazku z zaprzestaniem produkcji z dniem 31.12.2016 roku przez firm¢ Masimo
czujnikéw i kabli polaczeniowych LNOP, Zamawiajacy bedzie oczekiwat zaoferowania czujnikdw
z polaczeniem LNCS, ktorych uzywa przy pozostatych pulsoksymetrach?
W zalaczeniu przesylamy pismo producenta informujace o tym fakcie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy w takim przypadku wyraza zgodg¢ na zaoferowania czujnikow

z potaczeniem LNCS, ktorych uzywa przy pozostatych pulsoksymetrach

Dotyvezy STWZ.:

1. Prosimy o wyjasnienie jak Zamawiajacy rozumie parametr oceniany ,,e6 — Faktura”? Czy chodzi
o plik w formacie pdf wystany poczta elektroniczna? Bez zastosowania podpisu elektronicznego?

Odpowiedz: Tak, chodzi o plik w formacie pdf wystany pocztg elektroniczng bez zastosowania

podpisu elektronicznego.

Dotyczy Zalacznika nr 3 do SIWZ.:

Dotyczy §2 ust 2
Zwracamy sig z prosbg o odstapienie od warunku realizacji zamowien w trybie , PILNYM?”.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

Dotyczy §6 ust 1 pkt a
Zwracamy si¢ z prosba o zmiang wysokosci kar umownych na 0,2% wartosci brutto
niedostarczonej partii towaru za kazdy dzien zwloki z zastrzezeniem, Zze w przypadku
niezrealizowania czg$ci zamdwienia o wartosci nizszej niz 50% catego zamdéwienia wysoko$¢ kar
umownych nie przekroczy dwukrotnosci wartoéci niezrealizowanej cze$ci zamowienia”
Kara o konkretnej wartosci pienigznej moze by¢ réwna badz przewyzszaé warto§¢ zamdéwienia
czgsciowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.




Dotyezy §6 ust 1 pkt b
Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang wysokosci kar umownych za zwloke w realizacji dostawy
zamiennej na 0,2% wartosci brutto niedostarczonej partii towaru za kazdy dzien zwloki
w odniesieniu do ustalonego terminu dostawy zamiennej.”

Odpowiedi: Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

Dotyczy §6 ust 5
Zwracamy sig z prosba o zmiang ww. paragrafu na nastepujqcy: ,,Naliczenie przez Zamawiajqcego
kary umownef nastepuje przez sporzqdzenie noty ksiegowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz
terminem zaplaty.”

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian.

Dotyczy §7
Zwracam si¢ z prosba o zmiang w/w punktu na: ,Wykonawca nie moze dokonaé cesji
wierzytelnosci powstatych w zwiazku z realizacja niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez
zgody Zamawiajacego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dzialalnosci leczniczej z dnia
15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajacego zaplaty
w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty, Wykonawca ma prawo
dokona¢ przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone
w zdaniu poprzedzajacym strony traktuja, jako nieistnigjace.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu Wzoru umowy.
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